Sarandi, 18 de Outubro de 2019

_.a.
ALTER VOLPAT
Prefeito  Municipal

/

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site  : www.sarandi.pr.gov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

E

.  Publicado no Di6rioi Oficial dos
Municipl•:10 do Pararia n'.

'...!.1.11..  ZZ/jga Aa,
IftferQs

PORTARIA N.° 2121/2019

SÚMULA: Convoca servidores para Perícia
Médica.

WALTER  VOLPATO, Prefeito Municipal do
Município de Sarandi, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais, em conformidade com a
Lei 10/92 e Parecer Jurídico n° 888/2014;

Funcionrio

RESOLVE:

1° - Convocar os servidores abaixo relacionados
que se encontram afastados para tratamento de saúde a comparecer no dia 23/10/2019
(quarta-feira) à Perícia Médica, que será realizada no Preserv, situado A Avenida
Londrina n.° 72, Centro - Sarandi, is 14:00h.

2° - Informamos ainda que o não comparecimento
sem justificativa implicará na suspensão do afastamento para tratamento de saúde.

Terezinha Rabelo Auxiliar Administrativo

Leda da Silva Auxiliar de Serviços Gerais

Ana  Caroline  Ribeiro da Silva Auxiliar de Serviços Gerais

Elisangela Wasques da Silva Farias Professor — 40 horas

Misclei  Sant  Ana Ribeiro Auxiliar de Serviços Gerais

Adriane Marques da Silva Professor — 20 horas

Patricia Andréa Marroni de Jesus Enfermeiro Padrão

Renata Patricia Zancan Teodoro Professor — 20 horas

Etelvina de Santana Bonilha Assistente de Creche

Aparecida das Graças Naba dos Santos Professor — 20 horas

Adriana Francisca Ferreira Professor — 20 horas

Norma Cristina Ferreira de Souza Agente Comunitário de Saúde

Rose  Mary  de Oliveira Professor — 20 horas

Lilian  Pio da Silva Professor — 40 horas

Ilza Hernandes Tonin Médico Ginecologista

Roseli Aparecida Lopes de Almeida Professor —40 horas

Sandra Elisiario dos Santos Professor — 20 horas

Jair Fernandes Pereira Técnico de Enfermagem

Many  Ribeiro Professor — 20 horas

Andréia Paulina Silva Mattiusi Professor — 20 horas

	Page 1